
  

II HALOWY MITYNG  
ŁOZLA I RKS ŁÓDŹ, Łódź 20.01.2018 

   
60 m  
 FINAŁ A   14:08 
 1 WDOWIK Oliwer 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.07      
 2 SACHARCZUK Radosław 93-09-08 KS Podlasie Białystok PD 7.14  =SB    
 3 ŁĘCZYCKI Artur 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok PD 7.20      
 4 POKORA Dawid 02-03-25 LKS Orzeł Namysłów OP 7.26      
 5 CHROSTA Filip 02-02-27 BKL Bełchatów  7.28      
 KĘDZIOR Paweł 93-09-28 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego MZ DQ      
 FINAŁ B   14:02 
 1 MICHALSKI Mateusz 87-08-29 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 7.17  SB    
 2 TARNOWSKI Michał 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok PD 7.18  SB    
 3 MIKUS Patryk 01-03-31 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.24  PB    
 4 GÓRNY Mateusz 02-08-29 BKL Bełchatów  7.26      
 5 CIESIELSKI Kacper 91-07-17 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego MZ 7.26  =PB    
 6 KORONA Patryk 00-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.38      
60 m  
 Bieg 1/ 11   13:00 
 1 WDOWIK Oliwer 02-01-03 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.01 q =PB    
 2 KĘDZIOR Paweł 93-09-28 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego MZ 7.09 q     
 3 CHROSTA Filip 02-02-27 BKL Bełchatów  7.09 q     
 4 SACHARCZUK Radosław 93-09-08 KS Podlasie Białystok PD 7.14 q     
 5 ŁĘCZYCKI Artur 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok PD 7.14 q     
 6 TARNOWSKI Michał 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok PD 7.21 qb     
 Bieg 2/ 11   13:05 
 1 POKORA Dawid 02-03-25 LKS Orzeł Namysłów OP 7.18 q PB    
 2 KORONA Patryk 00-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.27 qB     
 3 ZAJMA Paweł 99-08-10 RKS Łódź  7.30  =SB    
 4 KOZIOŁ Jakub 99-04-16 RKS Łódź  7.35  PB    
 5 WIETESKA Tomasz 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice  7.38      
 Bieg 3/ 11   13:08 
 1 MICHALSKI Mateusz 87-08-29 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 7.26 qB     
 2 CIESIELSKI Kacper 91-07-17 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego MZ 7.26 qB     
 3 KNOP Juliusz 98-02-05 UKS Azymut Pabianice  7.32  PB    
 4 HARASIMCZUK Damian 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok PD 7.37  PB    
 5 JAŚKIEWICZ Adam 02-03-19 MKLA Łęczyca  7.44      
 6 JANOWSKI Bartek 02-05-18 KS Warszawianka W-wa MZ 7.47      
 Bieg 4/ 11   13:10 
 1 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź  7.33  PB    
 2 GRACA Dawid 99-02-04 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.41      
 3 WOLNIAK Łukasz 00-08-02 AZS Łódź  7.42  PB    
 4 KUPIS Tobiasz 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.49  PB    
 5 TARNOWSKI Maksymilian 00-03-17 RKS Łódź  7.64      
 6 DOBROWOLSKI Bartłomiej 02-06-26 AZS Łódź  7.70      
 Bieg 5/ 11   13:13 
 1 MIKUS Patryk 01-03-31 CWKS Resovia Rzeszów PK 7.29 qB PB    
 2 JACEWICZ Błażej 99-09-25 AZS Łódź  7.50  PB    
 3 KOCOŃ Damian 03-01-01 RKS Łódź  7.54  SB    
 4 MUCHLADA Patryk 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  7.58  PB    
 5 WEJMAN Maciej 99-07-24 RKS Łódź  7.96  SB    
 6 KAWULSKI Michał 99-01-22 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.56      
 Bieg 6/ 11   13:15 
 1 GRACZYK Maciej 01-06-11 UKS 55 Łódź  7.63  PB    
 2 SZYMAŃSKI Jakub 02-07-23 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.69  PB    
 3 KAMIŃSKI Maciej 01-03-20 MKLA Łęczyca  7.72  PB    
 4 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź  7.75      
 5 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź  7.78  PB    
 6 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź  7.87      
 Bieg 7/ 11   13:18 
 1 ZAWISZA Wojciech 99-07-15 RKS Łódź  7.52  PB    
 2 WRÓBLEWSKI Maksymilian00-03-11MKS Tomaszów Mazowiecki  7.79  PB    
 3 ZAJĄC Dawid 00-05-05 UKS Azymut Pabianice  7.91  PB    
 4 ORLIKOWSKI Jakub 00-05-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.96      
 5 ŁYSZCZYŃSKI Wiktor 02-04-25 RKS Łódź  7.97      
 6 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.06  PB    
 Bieg 8/ 11   13:20 
 1 KRYSIAK Iwo 03-09-02 AZS Łódź  7.90  PB    
 2 KOWALSKI Jakub 02-02-25 UKS Vis Skierniewice  8.08      
 3 WIŚNIEWSKI Hubert 02-12-17 AZS Łódź  8.13      
 4 CYDEJKO Bartosz 02-11-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.14  PB    



 5 PĘCZEK Adam 72-01-14 RKS Łódź  8.36  =SB    
 6 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź  8.42  PB    
 Bieg 9/ 11   13:24 
 1 GĄSIOROWSKI Patryk 01-10-04 RKS Łódź  7.75      
 2 STANKIEWICZ Mikołaj 03-07-25 AZS Łódź  7.95  PB    
 3 JARCZEWSKI Antoni 02-01-09 RKS Łódź  8.09  PB    
 4 PŁÓCIENNIK Konrad 00-05-26 UKS Azymut Pabianice  8.49  PB    
 5 SZTRANEK Jan 03-04-24 UKS Azymut Pabianice  8.88  PB    
 6 SPUŁTOWSKI Adam 99-08-30 RKS Łódź  8.97      
 Bieg 10/ 11   13:27 
 1 GÓRNY Mateusz 02-08-29 BKL Bełchatów  7.24 qb     
 2 GARBICZ Krzysztof 78-03-21 UKS Vis Skierniewice  7.71      
 3 ROMANIUK Daniel 01-10-10 OKS Skra Warszawa MZ 7.94      
 4 KUKAWSKI Jakub 02-02-27 niestowarzyszony ... 8.05      
 5 KOSTRZEWSKI Bogdan 99-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.44      
 Bieg 11/ 11   13:30 
 1 KOCIAK Szymon 03-09-15 AZS Łódź  8.01      
 2 PIETRZAK Daniel 04-10-13 AZS Łódź  8.23      
 3 BŁAŻEJEWSKI Szymon 04-01-22 AZS Łódź  8.62      
 4 MARCINKOWSKI Dawid 04-12-05 UKS Azymut Pabianice  9.64      
200 m  
 Bieg 1/ 14 14:26 
 1 WEJMAN Maciej 99-07-24 RKS Łódź  25.01 SB  
 2 STANKIEWICZ Mikołaj 03-07-25 AZS Łódź  25.59 PB  
 Bieg 2/ 14   14:29 
 1 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 02-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 25.10  PB    
 2 DOBROWOLSKI Bartłomiej 02-06-26 AZS Łódź  25.97  PB    
 3 WIŚNIEWSKI Hubert 02-12-17 AZS Łódź  26.54      
 Bieg 3/ 14   14:32 
 1 WILK Michał 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.54      
 2 LEWANDOWSKI Jakub 00-09-17 AZS Łódź  23.68      
 Bieg 4/ 14   14:34 
 1 GRACA Dawid 99-02-04 CWKS Resovia Rzeszów PK 24.31      
 KAWULSKI Michał 99-01-22 UKS LA Basket Warszawa MZ DQ      
 Bieg 5/ 14   14:38 
 1 ZAWISZA Wojciech 99-07-15 RKS Łódź  23.80  PB    
 2 KUPIS Tobiasz 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.98  PB    
 3 KOZIOŁ Jakub 99-04-16 RKS Łódź  24.01  PB    
 Bieg 6/ 14   14:40 
 1 GRACZYK Oskar 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki  25.30  PB    
 2 KRYSIAK Iwo 03-09-02 AZS Łódź  26.15  PB    
 3 PĘCZEK Adam 72-01-14 RKS Łódź  27.10      
 Bieg 7/ 14   14:43 
 1 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź  24.89  PB    
 2 ORLIKOWSKI Jakub 00-05-19 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.35  PB    
 3 KOWALSKI Jakub 02-02-25 UKS Vis Skierniewice  26.64  PB    
 Bieg 8/ 14   14:46 
 1 BURY Maciej 04-02-23 UKS Lisy Zgierz  27.06      
 2 KĘDZIERSKI Maciej 06-06-22 UKS Lisy Zgierz  31.32      
 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź  DQ      
 Bieg 9/ 14   14:49 
 1 MIKUS Patryk 01-03-31 CWKS Resovia Rzeszów PK 24.85      
 2 KOCIAK Szymon 03-09-15 AZS Łódź  27.43      
 GĄSIOROWSKI Patryk 01-10-04 RKS Łódź  DQ      
 Bieg 10/ 14   14:52 
 1 JOŃCZYK Maciej 02-01-05 RKS Łódź  24.28      
 2 ŁYSZCZYŃSKI Wiktor 02-04-25 RKS Łódź  25.33      
 Bieg 11/ 14   14:54 
 1 CHWAŁA Bartosz 01-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 24.33      
 2 KOWALSKI Jędrzej 02-12-27 RKS Łódź  26.38      
 3 KUKAWSKI Jakub 02-02-27 niestowarzyszony ... 27.23      
 Bieg 12/ 14   14:57 
 1 RADOMSKI Dawid 02-04-29 RKS Łódź  24.68      
 2 KOCOŃ Damian 03-01-01 RKS Łódź  25.33      
 JARCZEWSKI Antoni 02-01-09 RKS Łódź  DQ      
 Bieg 13/ 14   14:59 
 1 PIETRZAK Daniel 04-10-13 AZS Łódź  26.84      
 2 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź  28.27      
 Bieg 14/ 14   15:03 
 1 BŁAŻEJEWSKI Szymon 04-01-22 AZS Łódź  28.81      
 2 KONCIAK Oskar 04-07-10 niestowarzyszony ... 30.02      
300 m  
 Bieg 1/ 8   15:43 
 1 LEWANDOWSKI Jakub 00-09-17 AZS Łódź  37.74      
 2 KOSTRZEWSKI Bogdan 99-12-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 43.92      
 Bieg 2/ 8   15:47 
 1 CHROSTA Filip 02-02-27 BKL Bełchatów  37.34  PB    
 2 JACEWICZ Błażej 99-09-25 AZS Łódź  38.03      
 3 JASIEŃCZUK Szymon 00-12-12 KKL Kielce SK 38.17      
 Bieg 3/ 8   15:49 
 1 BARYŚ Benedykt 97-02-01 LKS Omega Kleszczów  37.29  PB    



 2 WOLNIAK Łukasz 00-08-02 AZS Łódź  37.53  PB    
 3 DZIMIRA Marcin 00-04-22 CWKS Resovia Rzeszów PK 37.87  PB    
 Bieg 4/ 8   15:52 
 1 KORONA Patryk 00-01-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 38.09  PB    
 2 WOJCIECHOWSKI Wojciech 99-07-08 AZS Łódź  39.78  PB    
 3 ROMANIUK Daniel 01-10-10 OKS Skra Warszawa MZ 39.79      
 Bieg 5/ 8   15:54 
 1 SZYMAŃSKI Jakub 02-07-23 UKS LA Basket Warszawa MZ 41.53  PB    
 2 GAŁA Michał 04-01-19 AZS Łódź  43.05      
 3 KAWULSKI Michał 99-01-22 UKS LA Basket Warszawa MZ 51.40      
 Bieg 6/ 8   15:57 
 1 WÓJCICKI Grzegorz 99-01-05 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 38.17  PB    
 2 ŻACZKIEWICZ Wojciech 04-04-23 UKS Vis Skierniewice  43.47  PB    
 3 KOKOSZKIEWICZ Tymoteusz 05-05-19 UKS 55 Łódź  46.28      
 Bieg 7/ 8   16:00 
 1 WOŚ Wiktor 96-06-07 KKL Kielce SK 37.34      
 2 SEKIETA Radosław 76-04-13 AZS Łódź  39.66      
 3 SKRZYPCZAK Kamil 91-12-31 SL Salos-Wodna Łódź  40.22      
 Bieg 8/ 8   16:02 
 1 CYDEJKO Bartosz 02-11-12 UKS LA Basket Warszawa MZ 41.85      
 2 NIEDZIELA Jakub 02-06-28 UKS LA Basket Warszawa MZ 43.92      
 TURAJ Mateusz 02-02-18 AZS Łódź  DQ      
600 m  
 Bieg 1/ 3   16:28 
 1 BORKOWSKI Mateusz 97-04-02 RKS Łódź  1:18.36 PB  
 2 KOZŁOWSKI Patryk 98-11-10 RLTL ZTE Radom MZ 1:20.79 
 3 SZKUDLAREK Jakub 01-01-17 RKS Łódź  1:21.85 PB  
 4 MASACZYŃSKI Adam 01-02-05 KKL Kielce SK 1:21.97 PB  
 5 SIERADZKI Patryk 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:22.15 
 6 STAROŃ Szymon 00-02-23 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  1:22.74 
 7 WÓJCICKI Grzegorz 99-01-05 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1:23.37 SB  
 8 PAWŁOWSKI Wojciech 02-05-08 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  1:31.36 PB  
 Bieg 2/ 3   16:45 
 1 RAJPOLD Arkadiusz 99-05-07 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 1:24.48      
 2 KOZDRAŃSKI Jakub 02-01-27 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:25.40  PB    
 3 ŁAKOMIEC Łukasz 02-03-19 KKL Kielce SK 1:26.52      
 4 SUBOCZ Bartosz 02-06-04 MKLA Łęczyca  1:28.07      
 5 GALICIA PEREZ Daniel 00-12-14 KKS Victoria Stalowa Wola PK 1:28.42  PB    
 6 ERM Adrian 02-03-06 RKS Łódź  1:32.93  PB    
 Bieg 3/ 3   16:48 
 1 POLOWIEC Karol 01-03-03 OKS Skra Warszawa MZ 1:30.21      
 2 JAKUB Ososiński 00-02-11 UKS Orzeł Dobryszyce  1:30.83      
 3 KAŁUŻNY Kamil 02-01-10 LKS Omega Kleszczów  1:33.07      
 4 JÓŹWIAK Krzysztof 04-01-20 UKS Lisy Zgierz  1:48.35      
 5 HUĆKO Michał 04-07-28 UKS Lisy Zgierz  1:53.97      
 6 STAJUDA Kajetan 05-08-17 UKS Lisy Zgierz  2:02.81       
1000 m  
 Bieg 1/ 2   17:14 
 1 ŻYWKO Szymon 99-04-12 KKS Victoria Stalowa Wola PK 2:35.70      
 2 BERNAL Konrad 01-08-21 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:40.84      
 3 ŚWIĄTEK Bartłomiej 00-01-19 OLTS Opoczno Sport Team  2:41.33  PB    
 4 KĘDZIORA Adam 01-02-23 KKL Kielce SK 2:46.80      
 5 GAWRYSZCZAK Daniel 01-03-13 AZS Łódź  2:47.19  PB    
 6 TWORSKI Kacper 02-08-05 UKS Lisy Zgierz  2:50.16  PB    
 7 PŁÓCIENNIK Konrad 00-05-26 UKS Azymut Pabianice  2:51.25  PB    
 8 ZAJĄC Dawid 00-05-05 UKS Azymut Pabianice  3:03.03  PB    
 9 DZIECIĄTKOWSKI Filip 04-08-26 LKS Omega Kleszczów  3:06.53  SB    
 Bieg 2/ 2   17:18 
 1 PETRUSIEWICZ Grzegorz 96-05-16 SL Salos-Wodna Łódź  2:31.45      
 2 LEC Dawid 99-08-31 KS Polanik Piotrków Trybunalski  2:47.23      
 3 KOZŁOWSKI Marcel 02-11-22 LKS Omega Kleszczów  2:49.71  PB    
 4 ZIELIŃSKI Patryk 02-12-13 AZS Łódź  2:54.52      
 5 TRĘBICKI Ignacy 00-10-04 OKS Skra Warszawa MZ 2:54.98  PB    
 6 SZTRANEK Jan 03-04-24 UKS Azymut Pabianice  3:08.59  PB    
 7 GOŁĘBIOWSKI Jan 05-11-04 UKS Vis Skierniewice  3:22.87  PB    
 8 MARCINKOWSKI Dawid 04-12-05 UKS Azymut Pabianice  3:24.96      
2000 m  
 Bieg 1/ 2   17:37 
 1 SOWIK Wojciech 96-02-12 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  5:25.95      
 2 DĘBSKI Mateusz 98-01-23 RLTL ZTE Radom MZ 5:28.67  PB    
 3 HASIURA Jędrzej 97-03-13 RKS Łódź  5:30.43      
 4 ZIĘBA Szymon 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 5:32.20  PB    
 5 KUC Sławomir 96-01-24 RKS Łódź  5:32.96  PB    
 6 OSMULSKI Tomasz 82-03-13 RKS Łódź  5:33.95      
 7 BISKUP Marcin 99-12-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 5:34.83      
 8 BUDZIŃSKI Maciej 00-06-14 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  5:38.76      
 9 GOS Kacper 01-01-29 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  5:43.17  PB    
 10 CHEŁMIK Sergiusz 00-01-10 RKS Łódź  5:50.73  PB    
 11 CZYŻEWSKI Jakub 01-03-31 RKS Łódź  5:52.72      
 Bieg 2/ 2   17:44 
 1 WŁODARCZYK Adam 97-05-26 AZS Łódź  5:23.27 



 2 KUCHARSKI Jarosław 00-01-15 RLTL ZTE Radom MZ 5:34.65 
 3 GUŻKOWSKI Szymon 01-04-18 KKB MOSiR Krosno PK 5:53.12 PB  
 4 CHROSTOWSKI Konrad 98-09-13 UKS Dziesiątka Radomsko  5:54.69 PB  
 5 GRABSKI Mateusz 02-07-20 MKLA Łęczyca  6:00.56 
 6 HASIURA Antoni 01-04-27 RKS Łódź  6:09.36 PB  
 7 RUTA Mateusz 01-07-02 AZS Łódź  6:22.44 
 8 DUCZYŃSKI Maciej 75-11-02 RK Athletics Warszawa MZ 6:28.67 
 9 ZIELIŃSKI Piotr 02-03-06 MKS Tomaszów Mazowiecki  6:48.73 PB  
60 m pł (99.1) M U20 
 FINAŁ 12:16 
 1 WILK Michał 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.18 
 2 SINIŁO Krystian 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok PD 8.56 
 3 TARNOWSKI Maksymilian 00-03-17 RKS Łódź  8.64 
 4 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź  8.66 
 5 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.89 
 6 SZEWERA Paweł 73-01-25 niestowarzyszony ... 9.19 PB  
60 m pł (91.4) M U18 
 FINAŁ A 12:11 
 1 CZAK Jakub 01-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 7.97 PB  
 2 CHWAŁA Bartosz 01-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.31 
 3 JAŚKIEWICZ Adam 02-03-19 MKLA Łęczyca  8.51 =PB  
 4 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca  8.52 
 5 KAMIŃSKI Maciej 01-03-20 MKLA Łęczyca  8.56 PB  
 6 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 02-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.74 PB  
 FINAŁ B 12:07 
 1 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław  DS 8.66   
 2 RADOMSKI Dawid 02-04-29 RKS Łódź  8.76 PB  
 3 JOŃCZYK Maciej 02-01-05 RKS Łódź  8.79 PB  
 4 GAJEK Szymon 01-08-03 MKS Tomaszów Mazowiecki  9.25 
  RYBARCZYK Paweł 01-01-15 MKLA Łęczyca  DNS      
60 m pł (99.1) M U20 
 Bieg 1/ 1   11:09 
 1 WILK Michał 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.23 q     
 2 SINIŁO Krystian 00-10-02 UKS 19 Bojary Białystok PD 8.44 q     
 3 WŁOSTEK Piotr 00-04-12 RKS Łódź  8.49 q PB    
 4 TARNOWSKI Maksymilian 00-03-17 RKS Łódź  8.59 q PB    
 5 BOROŃ Aleksy 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.69 q PB    
 6 SZEWERA Paweł 73-01-25 niestowarzyszony ... 9.40 q     
60 m pł (91.4) M U18 
 Bieg 1/ 2   10:59 
 1 CZAK Jakub 01-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 7.99 q PB    
 2 CHWAŁA Bartosz 01-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.22 q PB    
 3 JAŚKIEWICZ Adam 02-03-19 MKLA Łęczyca  8.52 q PB    
 4 KAMIŃSKI Maciej 01-03-20 MKLA Łęczyca  8.67 q =PB    
 5 RADOMSKI Dawid 02-04-29 RKS Łódź  8.98 qB     
 6 GAJEK Szymon 01-08-03 MKS Tomaszów Mazowiecki  9.11 qB     
 Bieg 2/ 2   11:05 
 1 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca  8.45 q PB    
 2 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław DS 8.68 qb     
 3 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 02-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.89 q     
 4 JOŃCZYK Maciej 02-01-05 RKS Łódź  8.90 qb PB    
 5 RYBARCZYK Paweł 01-01-15 MKLA Łęczyca  8.99 qB PB    
Skok wzwyż  
 1 LEPIATO Maciej 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 2.10 SB  
 2 KOSTKIEWICZ Filip 99-05-14 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 2.02 PB  
 3 JACHYM Marcin 01-04-14 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.93 PB  
 4 KAŹMIERCZAK Krystian 99-02-09 MKLA Łęczyca  1.84 
 5 STANISZEWSKI Jakub 01-08-09 MKLA Łęczyca  1.69 
 1.74 1.79 1.84 1.89 1.93 1.96 1.99 2.02 2.04 2.06 2.08 2.10 2.12 2.14 
 LEPIATO Maciej - - - - - o - o o - - o - xxx 
 KOSTKIEWICZ Filip - o xo xo o xo o xxo xxx 
 JACHYM Marcin o o o o xxo xxx 
Skok o tyczce  
 1 DŻAMAN Borys 96-09-17 OSOT Szczecin ZP 5.00 
 2 AMSAMANG Patsapong 97-01-01 THAILAND 4.80 
 2 KHUMNIEM Otsakon 98-10-05 THAILAND 4.80 
 4 CHOMCHANAD Kasinpob 00-01-01 THAILAND 4.70 
 5 MIKOŁAJCZYK Adrian 99-03-04 MKLA Łęczyca  4.40 PB  
 6 BIALIC Tomasz 00-12-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4.20 
 7 NAWOCKI Piotr 70-02-04 KS AZS AWF Wrocław DS 4.20 SB  
 8 NOWAKOWSKI Krystian 02-04-06 MKLA Łęczyca  4.10 PB  
 9 JAKÓBCZAK Mikołaj 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław DS 3.90 
 10 NAWOCKI Paweł 01-03-30 MKS MOS Wrocław DS 3.90 PB  
 11 GRACZYK Maciej 01-06-11 UKS 55 Łódź  3.75 PB  
 12 RYBARCZYK Paweł 01-01-15 MKLA Łęczyca  3.45 PB  
 13 GRACZYK Oskar 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki  3.30 
 14 WRÓBLEWSKI Maksymilian00-03-11MKS Tomaszów Mazowiecki  3.00 =PB  
 15 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca  3.00 
 16 GAJEK Szymon 01-08-03 MKS Tomaszów Mazowiecki  2.70 
 MUCHLADA Patryk 99-11-11 MKS Tomaszów Mazowiecki  NM 
 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10  
 DŻAMAN Borys - - - - - - - - - o - xo xxx 



 AMSAMANG Patsapong - - - - - - - - - xo xxx 
 KHUMNIEM Otsakon - - - - - - - - - xo xxx 
 CHOMCHANAD Kasinpob - - - - - - - xxo o xx- x 
 MIKOŁAJCZYK Adrian - - - o xo xo xxx 
 BIALIC Tomasz - o - o xxx 
 NAWOCKI Piotr - xxo o xo xxx 
 NOWAKOWSKI Krystian o o xo xxx 
Skok w dal  
 1 STAFIEJ Piotr 99-01-22 LKS Stal Mielec PK 6.30 PB  
 2 PATRZYK Adam 02-01-23 BKL Bełchatów  6.12 PB  
 3 SZEWERA Paweł 73-01-25 niestowarzyszony ... 6.08 
 4 GAJEK Szymon 01-08-03 MKS Tomaszów Mazowiecki  5.90 
 FORGHEIM Mateusz 01-01-18 WKS Śląsk Wrocław DS NM 
 STAFIEJ Piotr x x 6.30 x x x 
 PATRZYK Adam x 5.75 6.12 6.02 r 
 SZEWERA Paweł 4.40 x 6.08 5.86 5.95 r 
 GAJEK Szymon 5.49 5.90 5.89 5.85 5.79 5.49 
 FORGHEIM Mateusz x r 
Trójskok  
 1 WĄŻ Kamil 01-10-25 LKS Stal Mielec PK 13.32 
 2 URBANEK Arkadiusz 99-09-29 ULKS Technik Trzcinica PK 12.84 
 3 PATRZYK Adam 02-01-23 BKL Bełchatów  12.66 
 4 JACHYM Jakub 01-07-13 LKS Stal Mielec PK 12.65 
 WĄŻ Kamil x 13.31 13.32 13.28 13.30 13.18 
 URBANEK Arkadiusz x 12.44 12.84 12.43 11.94 12.67 
 PATRZYK Adam x 12.66 x x x x 
 JACHYM Jakub 12.54 12.40 12.47 11.85 12.20 12.65 
 
 KOBIETY/WOMEN 
60 m  
 FINAŁ A   14:13 
 1 KOTWIŁA Martyna 99-01-13 RLTL ZTE Radom MZ 7.71 
 2 RZĄDZIŃSKA Julia 92-05-30 AZS Łódź  7.72 
 3 FLIS Katarzyna 96-07-10 AZS Łódź  7.86 
 4 WOSZTYL Natalia 99-08-28 RLTL ZTE Radom MZ 7.98 
 5 DĄBEK Emilia 01-11-27 KKS Victoria Stalowa Wola PK 8.03 
 6 JÓŹWICKA Małgorzata 02-06-03 AZS-AWF Warszawa MZ 8.08 
 FINAŁ B   14:11 
 1 KOZIARA Ewelina 01-02-06 UKS Azymut Pabianice  8.18 
 2 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź  8.26 
 3 KARBOWNICZAK Martyna 02-08-08 BKL Bełchatów  8.39 
  PUGACEWICZ Aleksandra 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok PD DNS 
  WYSOTA Małgorzata 97-02-14 KS AZS AWF Wrocław DS DNS 
  OSTROWSKA Alicja 01-07-27 AZS Łódź  DNS 
60 m  
 Bieg 1/ 7 13:40 
 1 KOTWIŁA Martyna 99-01-13 RLTL ZTE Radom MZ 7.68 q     
 2 RZĄDZIŃSKA Julia 92-05-30 AZS Łódź  7.77 q     
 3 FLIS Katarzyna 96-07-10 AZS Łódź  7.80 q PB    
 4 JÓŹWICKA Małgorzata 02-06-03 AZS-AWF Warszawa MZ 8.07 q     
 5 KOZIARA Ewelina 01-02-06 UKS Azymut Pabianice  8.12 qb PB    
 6 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź  8.23 qb     
 Bieg 2/ 7 13:42 
 1 WOSZTYL Natalia 99-08-28 RLTL ZTE Radom MZ 7.91 q PB    
 2 DĄBEK Emilia 01-11-27 KKS Victoria Stalowa Wola PK 8.04 q     
 3 OSTROWSKA Alicja 01-07-27 AZS Łódź  8.30 qB     
 4 WYSOTA Małgorzata 97-02-14 KS AZS AWF Wrocław DS 8.36 qB     
 5 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź  8.37      
 Bieg 3/ 7   13:44 
 1 KARBOWNICZAK Martyna 02-08-08 BKL Bełchatów  8.34 qB PB    
 2 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź  8.41      
 3 OZGA Aleksandra 01-08-24 RKS Łódź  8.45      
 4 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice  8.50      
 5 PIERZCHAŁA Maja 02-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki  8.56      
 6 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice  8.76      
 Bieg 4/ 7   13:47 
 1 PUGACEWICZ Aleksandra 03-05-12 UKS 19 Bojary Białystok PD 8.37 qB PB    
 2 SPYCHALSKA Zuzanna 01-10-03 RKS Łódź  8.48  PB    
 3 JÓŹWIAK Zofia 01-06-02 RKS Łódź  8.52      
 4 MARKS Matylda 00-11-20 AZS Łódź  8.56  SB    
 5 PEMPUŚ Magdalena 01-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 8.57      
 6 SZULAK Aleksandra 03-03-24 UKS 55 Łódź  9.10  PB    
 Bieg 5/ 7   13:49 
 1 GROT Weronika 00-09-01 RKS Łódź  8.62      
 2 ABRAMOWICZ Paulina 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok PD 8.67  PB    
 3 SADYŚ Marta 02-06-09 RKS Łódź  8.71  SB    
 4 BEDNARKIEWICZ Amelia 02-08-22 RKS Łódź  8.78  SB    
 5 KULA Amelia 03-08-20 RKS Łódź  9.04  PB    
 6 NOWAKOWSKA Maria 04-04-29 UKS 55 Łódź  9.32      
 Bieg 6/ 7   13:53 
 1 KIEŁBASA Małgorzata 97-02-04 AZS Łódź  8.72      
 2 KOŁODZIEJCZYK Marta 03-06-30 UKS Azymut Pabianice  9.05      



 3 BUTKIEWICZ Maja 02-04-01 UKS 19 Bojary Białystok PD 9.05      
 4 BILIŃSKA Nikola 04-09-21 AZS Łódź  9.08      
 5 STASIAK Izabela 03-10-09 AZS Łódź  9.20      
 6 KREMPIŃSKA Julia 03-07-26 UKS Azymut Pabianice  9.33  PB    
 Bieg 7/ 7   13:55 
 1 ZAWADZKA Zuzanna 04-11-01 AZS Łódź  8.49      
 2 BOROWIEC Natalia 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  8.58      
 3 KRÓLAK Joanna 04-12-29 AZS Łódź  8.80      
 4 SUPERA Oliwia 05-05-01 UKS Vis Skierniewice  8.84      
200 m  
 Bieg 1/ 10 15:12 
 1 DĄBEK Emilia 01-11-27 KKS Victoria Stalowa Wola PK 26.41 
 2 GOLCZEWSKA Anna 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 27.07 
 3 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 29.71 
 Bieg 2/ 10 15:14 
 1 KOŁODZIEJ Ada 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 26.19 
 2 SPYCHALSKA Zuzanna 01-10-03 RKS Łódź  28.18 PB  
 3 KIEŁBASA Małgorzata 97-02-04 AZS Łódź  29.09 
 Bieg 3/ 10   15:17 
 1 KRZYŻEWSKA Wanessa 01-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola PK 27.73      
 2 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź  28.07  SB    
 3 CZACHOR Karolina 01-09-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 28.93      
 Bieg 4/ 10   15:20 
 1 JÓŹWIAK Zofia 01-06-02 RKS Łódź  28.33  PB    
 2 SZULAK Aleksandra 03-03-24 UKS 55 Łódź  30.39  PB    
 3 DURAS Oliwia 04-08-09 RKS Łódź  33.06      
 Bieg 5/ 10   15:22 
 1 NOWAK Aleksandra 01-01-12 RKS Łódź  27.21  PB    
 2 MURAWSKA Barbara 01-02-22 AZS Łódź  27.57  PB    
 3 ULIASZ Jolanta 01-01-25 KKB MOSiR Krosno PK 29.75      
 Bieg 6/ 10   15:25 
 1 GROT Weronika 00-09-01 RKS Łódź  27.80      
 2 SADYŚ Marta 02-06-09 RKS Łódź  28.74      
  BEDNARKIEWICZ Amelia 02-08-22 RKS Łódź  DQ      
 Bieg 7/ 10   15:29 
 1 STRZELEC Martyna 03-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 29.55      
 2 KULA Amelia 03-08-20 RKS Łódź  30.42      
 Bieg 8/ 10   15:31 
 1 KOKOSZKIEWICZ Julia 02-01-20 AZS Łódź  30.04      
 2 KUCHCIAK Oliwia 03-12-11 RKS Łódź  31.00      
 3 WALCZAK Nadia 06-05-30 UKS Lisy Zgierz  33.41      
 Bieg 9/ 10   15:34 
 1 ADAMCZEWSKA Zuzanna 05-10-21 UKS Lisy Zgierz  31.38      
 2 DEREJSKA Zuzanna 03-05-06 RKS Łódź  31.61      
 3 ROLSKA Helena 04-08-02 WKS Śląsk Wrocław DS 31.75      
 Bieg 10/ 10   15:37 
 1 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 UKS 55 Łódź  27.75      
 2 BILIŃSKA Nikola 04-09-21 AZS Łódź  31.13      
300 m  
 Bieg 1/ 5   16:15 
 1 WROŃSKA Wiktoria 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 42.16      
 2 WYSOTA Małgorzata 97-02-14 KS AZS AWF Wrocław DS 42.88      
 3 PEMPUŚ Magdalena 01-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 46.39      
 Bieg 2/ 5   16:18 
 1 OSTROWSKA Alicja 01-07-27 AZS Łódź  43.76  PB    
 2 CZACHOR Karolina 01-09-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 46.96  PB    
 Bieg 3/ 5   16:21 
 1 HAZIK Karolina 02-01-23 CWKS Resovia Rzeszów PK 45.43  PB    
 2 PAROL Adrianna 03-09-18 AZS Łódź  47.34  PB    
 MARKS Matylda 00-11-20 AZS Łódź  DQ      
 Bieg 4/ 5   16:25 
 1 BOROWIEC Natalia 04-04-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  45.27      
 2 KLIMEK Oliwia 03-04-20 UKS LA Basket Warszawa MZ 49.12      
 KRAWCZYK Natalia 04-08-22 AZS Łódź  DQ      
 Bieg 5/ 5   16:28 
 1 BEREŹNICKA Monika 00-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 48.83      
 2 BUTKIEWICZ Maja 02-04-01 UKS 19 Bojary Białystok PD 49.82      
 3 STĘPNIAK Aleksandra 03-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 50.01      
600 m  
 Bieg 1/ 3   16:52 
 1 SABAT Anna 93-11-09 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:34.56 
 2 OSIECKA Małgorzata 00-10-25 KKS Victoria Stalowa Wola PK 1:35.85 
 3 CIOŁAK Magdalena 01-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka  1:40.86 
 4 WIDLIŃSKA Kinga 99-09-29 LKS Stal Mielec PK 1:41.15 
 5 DYBKA Agnieszka 00-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola PK 1:41.27 
 6 CZAPKA Emilia 01-04-12 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:41.62 
 7 MOTYKA Aleksandra 03-02-10 RKS Łódź  1:43.77 
 Bieg 2/ 3   16:55 
 1 WAŚNIEWSKA Paulina 97-11-18 RLTL ZTE Radom MZ 1:38.36 
 2 GIERACH Milena 00-04-24 LKS Omega Kleszczów  1:41.96 
 3 TRZCIŃSKA Joanna 99-10-04 OKS Skra Warszawa MZ 1:43.20 



 4 WALIŁKO Kamila 02-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola PK 1:44.63 
 5 KĘDZIOR Ewelina 00-07-18 OKS Skra Warszawa MZ 1:48.13 
 6 KREMPIŃSKA Julia 03-07-26 UKS Azymut Pabianice  1:53.81 
  MATUSZCZAK Izabela 00-01-02 UKS Dziesiątka Radomsko  DNF 
 Bieg 3/ 3   16:58 
 1 SZUMADA Marta 03-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1:51.44 
 2 KOŁEK Weronika 02-02-08 KKB MOSiR Krosno PK 1:52.34 
 3 PIETRAS Kinga 01-10-15 UKS Dziesiątka Radomsko  1:55.42 
 4 KOŁODZIEJCZYK Marta 03-06-30 UKS Azymut Pabianice  2:06.43 
800 m  
 1 GROCHALA Natalia 00-08-22 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:27.26      
 2 WITASZCZYK Paulina 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko  2:28.35      
 3 SZYMCZAK Paulina 00-09-13 SL Salos-Wodna Łódź  2:32.07      
1000 m  
 1 JELSKA Justyna 99-08-20 KS Podlasie Białystok PD 2:57.98  PB    
 2 IZNEROWICZ Karolina 98-05-25 LKS Omega Kleszczów  3:01.25  PB    
 3 BEREŹNICKA Monika 00-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 3:06.86      
 4 SZYMKIEWICZ Julia 01-08-02 SSR Olimp Strawczyn SK 3:07.47      
 5 ZIEMBA Wiktoria 03-01-01 RKS Łódź  3:10.06      
 6 BIELECKA Wiktoria 00-12-26 KKL Kielce SK 3:12.88      
 7 PIWOWARSKA Amelia 03-06-24 MKS Tomaszów Mazowiecki  3:15.38      
 8 CHORZĘPA Agnieszka 01-01-14 KKB MOSiR Krosno PK 3:17.38  PB    
 9 ZATORSKA Natalia 02-03-10 UKS Lisy Zgierz  3:18.83      
 10 WÓJCIK Lilianna 02-08-13 RKS Łódź  3:20.35      
 11 KUŻNIAR Monika 03-08-20 CWKS Resovia Rzeszów PK 3:21.20      
 12 WALĘCIAK Weronika 02-03-26 UKS Orzeł Dobryszyce  3:23.76      
 13 SIEDLARZ Kinga 02-08-18 SSR Olimp Strawczyn SK 3:29.91      
2000 m  
 1 JĘDRZEJCZAK Wiktoria 01-05-01 RKS Łódź  6:54.69      
 2 KUPC Paulina 02-04-27 LKS Omega Kleszczów  6:55.30      
 3 WĘGRZYN Monika 02-12-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 7:33.53      
60 m pł  
 FINAŁ A 12:52 
 1 RZĄDZIŃSKA Julia 92-05-30 AZS Łódź  8.67 
 2 FLIS Katarzyna 96-07-10 AZS Łódź  8.70 PB  
 3 NAWROCKA Marta 98-05-28 AZS Łódź  8.76 
 4 GOLCZEWSKA Anna 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 8.90 
 5 KOŁODZIEJ Ada 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.01 
  SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS DNS 
 FINAŁ B 12:49 
 1 WYSOTA Małgorzata 97-02-14 KS AZS AWF Wrocław DS 10.36 
 2 BIEGANOWSKA Julia 00-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki  11.19 PB  
  KOSTRZEWSKA Barbara 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ DQ 
60 m pł  
 Bieg 1/ 2   11:54 
 1 FLIS Katarzyna 96-07-10 AZS Łódź  8.74 q PB    
 2 GOLCZEWSKA Anna 97-10-26 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.11 q     
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.13 qb     
 4 WYSOTA Małgorzata 97-02-14 KS AZS AWF Wrocław DS 10.02 qb PB    
 5 BIEGANOWSKA Julia 00-08-13 MKS Tomaszów Mazowiecki  11.26 qB     
 Bieg 2/ 2   11:57 
 1 RZĄDZIŃSKA Julia 92-05-30 AZS Łódź  8.65 q     
 2 NAWROCKA Marta 98-05-28 AZS Łódź  8.75 q PB    
 3 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 8.76 q PB    
 4 KOŁODZIEJ Ada 95-03-24 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.01 q     
60 m pł (76.2) K U18 
 FINAŁ A 12:38 
 1 JÓŹWICKA Małgorzata 02-06-03 AZS-AWF Warszawa MZ 8.79 PB  
 2 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź  9.15 PB  
 3 OZGA Aleksandra 01-08-24 RKS Łódź  9.25 
 4 ŚMIAŁKOWSKA Maja 02-04-30 RKS Łódź  9.46 
 5 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.85 
  SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź  DNS      
 FINAŁ B 12:35 
 1 IWANIEC Anna 01-07-18 KKL Kielce SK 10.11 PB  
  PIERZCHAŁA Maja 02-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki  DQ      
  ABRAMOWICZ Paulina 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok PD DNS      
60 m pł (76.2/8.20) K U16 
 FINAŁ 12:28 
 1 CIESIELSKA Kinga 03-03-11 KKL Kielce SK 9.56 PB  
 2 WŁOCH Adriana 03-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 9.92 
 3 JĘDREJKO Gloria 03-05-01 WKS Śląsk Wrocław DS 9.95 PB  
 4 KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki  10.22 =PB  
 5 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  11.06 PB  
 6 ZAWADZKA Zuzanna 04-11-01 AZS Łódź  11.09 
60 m pł (76.2) K U18 
 Bieg 1/ 2   11:38 
 1 JÓŹWICKA Małgorzata 02-06-03 AZS-AWF Warszawa MZ 8.82 q     
 2 OZGA Aleksandra 01-08-24 RKS Łódź  9.34 q     
 3 KURPIEWSKA Aleksandra 02-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 9.84 q PB    
 4 ABRAMOWICZ Paulina 02-04-10 UKS 19 Bojary Białystok PD 11.18 qb     



  PIERZCHAŁA Maja 02-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki  DNF qb     
 Bieg 2/ 2   11:42 
 1 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź  9.23 q     
 2 ŚMIAŁKOWSKA Maja 02-04-30 RKS Łódź  9.26 q PB    
 3 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź  9.64 q     
 4 IWANIEC Anna 01-07-18 KKL Kielce SK 10.20 qb     
60 m pł (76.2/8.20) K U16 
 Bieg 1/ 2 11:31 
 1 CIESIELSKA Kinga 03-03-11 KKL Kielce SK 9.75 q     
 2 JĘDREJKO Gloria 03-05-01 WKS Śląsk Wrocław DS 10.81 q     
 3 ZAWADZKA Zuzanna 04-11-01 AZS Łódź  10.15 q     
 4 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  11.39 q     
 Bieg 2/ 2 11:33 
 1 WŁOCH Adriana 03-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 9.84 q     
 2 KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki  10.23 q     
 3 DUDINA Wiktoria 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  12.57      
Skok wzwyż  
 1 MIĄSO Wiktoria 01-11-14 CWKS Resovia Rzeszów PK 1.74 PB  
 2 WAL Paulina 91-06-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole OP 1.71 
 3 IGNATOWICZ Katarzyna 99-11-10 MKLA Łęczyca  1.63 PB  
 4 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 KS AZS AWF Wrocław DS 1.58 SB  
 5 GRZYBOWSKA Agnieszka 02-04-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1.53 PB  
 6 OWCZAREK Patrycja 02-11-23 RKS Łódź  1.48 PB  
 7 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź  1.43 PB  
 1.48 1.53 1.58 1.63 1.68 1.71 1.74 1.76 
 MIĄSO Wiktoria - - o o xo xo xo xxx 
 WAL Paulina - o o o o o xxx 
 IGNATOWICZ Katarzyna o o o o xxr 
 SKÓRZEWSKA Patrycja o o xxo xxx 
Skok o tyczce  
 1 MALAĆOVA Romana 87-05-15 KS AZS AWF Wrocław DS 4.20 
 2 ŁYKO Anna 01-05-30 MKS MOS Wrocław DS 4.05 PB  
     halowy rekord Polski U18 
 3 KHABUT Chonthicha 03-01-01 THAILAND 3.40 
 4 PLAK Malwina 02-01-08 RKS Łódź  3.10 
 5 ŚMIAŁKOWSKA Maja 02-04-30 RKS Łódź  3.00 
 6 SOBCZYK Alicja 00-03-01 KKL Kielce SK 2.90 
 7 CIESIELSKA Kinga 03-03-11 KKL Kielce SK 2.60 =PB  
 8 KŁOSIŃSKA Sara 04-07-13 MKS Aleksandrów Łódzki  2.60 =PB  
 9 WODZIŃSKA Weronika 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki  2.40 
 9 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki  2.40 
 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.35 
 MALAĆOVA Romana - - - - - - - - - - o xxx 
 ŁYKO Anna - - - - o - xo xxo xxx 
 KHABUT Chonthicha o xxx 
Skok w dal  
 1 KOSTRZEWSKA Barbara 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.53 
 2 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01-12-28 UKS 55 Łódź  5.27 
 3 KOS Katarzyna 01-06-12 MKS Tempo Kęty MA 5.12 PB  
 4 JUSZCZAK Gabriela 04-03-29 UKS 55 Łódź  5.02 
 5 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice  5.01 PB  
 6 STRZELEC Martyna 03-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 4.91 
 7 JĘDREJKO Gloria 03-05-01 WKS Śląsk Wrocław DS 4.58 
 8 NOWAKOWSKA Maria 04-04-29 UKS 55 Łódź  4.33 PB  
 9 KRÓLAK Joanna 04-12-29 AZS Łódź  4.22 
 10 SUPERA Oliwia 05-05-01 UKS Vis Skierniewice  4.18 
 11 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  4.11 PB  
 12 ROLSKA Helena 04-08-02 WKS Śląsk Wrocław DS 4.07 PB  
 13 STASIAK Izabela 03-10-09 AZS Łódź  3.87 
 14 TARNOWSKA Aleksandra 05-04-27 UKS Vis Skierniewice  3.85 
 15 DUDINA Wiktoria 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  3.62 PB  
 16 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 3.32 
 KOSTRZEWSKA Barbara x 5.49 4.17 5.33 5.28 5.53 
 SZTACHAŃSKA Zuzanna 5.25 5.15 x 5.11 5.15 5.27 
 KOS Katarzyna 4.89 4.91 x 4.77 5.12 4.98 
 JUSZCZAK Gabriela 5.02 x 5.02 x x x 
 KŁOSIŃSKA Anna 4.72 4.84 5.01 4.84 4.93 x 
Trójskok  
 1 TORBA Gabriela 01-09-30 LKS Stal Mielec PK 11.74 PB  
 2 GRZELEWSKA Julia 01-04-19 BKL Bełchatów  10.85 
 3 KOS Katarzyna 01-06-12 MKS Tempo Kęty MA 10.66 =PB  
 4 KUSYK Aleksandra 00-08-31 RKS Łódź  10.30 PB  
 5 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 10.19 PB  
 TORBA Gabriela x 11.49 x 11.41 11.74 x 
 GRZELEWSKA Julia x 10.85 x x r 
 KOS Katarzyna 9.98 10.38 10.66 10.18 10.44 10.53 
 
Organizator: Łódzki Okręgowy Związek Lekkiej Atletyki i Rudzki Klub Sportowy 
Kierownik zawodów: Elżbieta Szablewska 
Sędzia główny: Bartłomiej Płachta 
Pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk 


